DECRETO Nº 31.211

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
que consta do Processo Digital n° 250430/2021,
de 07/12/2021,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, do cargo em comissão de Coordenador
de Política para a Juventude e Atenção à Criança, Padrão C 4, o
servidor THIAGO DAS NEVES CAMILETTE, lotado na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social - SEMDES, a partir de 01 de
dezembro de 2021.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 08 de dezembro de 2021.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380032003000350030003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

	DECRETO Nº 31.211
	     VICTOR DA SILVA COELHO
	     Prefeito

		2021-12-08T20:49:16-0300